УКАЗ

ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ

НЕКОТОРЫХ УКАЗОВ ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

1. Признать утратившими силу:

Указ Президента Российской Федерации от 24 октября 2011 г. N 1422 "О жилищном обеспечении

отдельных категорий граждан Российской Федерации" (Собрание законодательства Российской

Федерации, 2011, N 44, ст. 6238);

Указ Президента Российской Федерации от 30 апреля 2014 г. N 286 "О внесении изменения в Указ

Президента Российской Федерации от 24 октября 2011 г. N 1422 "О жилищном обеспечении

отдельных категорий граждан Российской Федерации" (Собрание законодательства Российской

Федерации, 2014, N 18, ст. 2132).

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Президент

Российской Федерации

В.ПУТИН

Москва, Кремль

17 декабря 2020 года

N 792